**בצרון** : ירחון למדע, לספרות ולבעיות הזמן, שנה ל"ד, כרך ס"ד, חוב' א' (301)
(תשרי-חשון תשל"ג, אוקטובר 1972)

## עטרת צבי\*

מאת ז. ברושי

אליבא דאמת זהו המאסף השלישי, התלמידים הרבים שצ. ש. ז"ל העמיד והידידים שרכש לו הוציאו שני מאספים: אחד ליובלו השישים ואחד — לשבעים. ואין כאן משום כל המוסיף — גורע. סופר ומחנך בעל שיעור-קומה כש. מעורר סקרנות, וכל המרבה לספר על אישיותו הרי זה משובח.

מולדתו של ש.